
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno-Horní Heršpice - OPT - oprava technologie topného systému 
Objekt:

2023 - SŽ s.o. - Brno H. ...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 693,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 90 693,07 21,00% 19 045,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 109 738,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno-Horní Heršpice - OPT - oprava technologie topného systému
Objekt:

2023 - SŽ s.o. - Brno H. ...

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

27. 7. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 693,07

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ... ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............

997 - Přesun sutě ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..............

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod ...........

731 - Ústřední vytápění - kotelny ................

734 - Ústřední vytápění - armatury ..............

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa ..............

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ..... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady ..............

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno-Horní Heršpice - OPT - oprava technologie topného systému
Objekt:

2023 - SŽ s.o. - Brno H. ...

Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 693,07

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ... ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............

2 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv 
výšce podlaží m2 ........... ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových 
budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s 
nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží

D 997 Přesun sutě ...........

3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ......... ............. ......... CS ÚRS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ......... ........... ....... CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ......... ................ ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..............
38 K 721171902 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40 kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 
40

7 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP

P

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Odvod kondenzátu do kanalizace

8 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01
PP

P

Výměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 40
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Vývod na umístění sifonu

9 K 7218100R Přečerpávač kondenzátu kus ......... ................ ..............
PP Přečerpávač kondenzátu

10 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m ......... ............. ....... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod ...........

18 K 723231163 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C 
plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"

19 K 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v 
přes 6 do 12 m ......... ............. ....... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 731 Ústřední vytápění - kotelny ................

20 K 731200825 Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 
paliva výkon přes 25 do 40 kW kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu 
přes 25 do 40 kW

21 K 731244114 Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
13-45 kW pro vytápění soubor ......... .................. ................ CS ÚRS 2022 01

PP Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 
13,0-45,0 kW

22 K 731391811 Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2 kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše 
kotlů do 5 m2

23 K 731810301
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové 
šachtě

soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím 
vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 60/100 mm

25 K 998731102 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 
do 12 m ......... ................ ........... CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury ..............
28 K 734261234 Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/4

29 K 734292724 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit 
s vypouštěním G 3/4

30 K 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 
do 12 m ......... ................ ....... CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa ..............
31 K 735511142 Prostorový termostat programovatelný týdenní kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový 
termostat programovatelný

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ..... ...........

33 K HZS3231 Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a 
requlačních zařízení hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na 
stavebních objektech montér měřících a requlačních zařízení 
Poznámka k položce.O

P Poznámka k položce: Natažení kabelu Zapojení el. energie a součástí - 
1,5 hod Zprovoznění kotle - 4 hod Vyplnění dokumentace - 0,5 hod

34 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 

revizní technik

P Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Revize spalinové cesty

35 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP

P

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost
revizní technik specialista
Poznámka k položce. O
Poznámka k položce: Revize plynovodu

36 K HZS422R Topná zkouška systému hod ........... ........... ..............
PP Topná zkouška systému

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady ..............
39 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 4 z 4


		2023-08-04T08:42:44+0000




